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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
26.10.2023 - 10:18 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. СОЛОДЕНОВА, Елизавета 2005 КФУ +0,75 59.37 606 кмс
50m: 28.67 28.67 100m: 59.37 30.70

2. ПЛАТОНОВА, Полина 2007 кмс СШОР Касатка +0,68 1:00.83 563 1р
25m: 13.59 13.59 50m: 29.04 15.45 75m: 45.02 15.98 100m: 1:00.83 15.81

3. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 КМС РСШОР Акватика +0,66 1:01.15 554 1р
25m: 13.94 13.94 50m: 29.27 15.33 75m: 45.19 15.92 100m: 1:01.15 15.96

4. СЕРОВА, Мария 2009 кмс РСШОР Акватика +0,71 1:01.88 535 1р
25m: 14.05 14.05 50m: 29.52 15.47 75m: 45.84 16.32 100m: 1:01.88 16.04

5. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 КМС РСШОР Акватика +0,70 1:02.12 529 1р
25m: 14.13 14.13 50m: 30.03 15.90 75m: 46.22 16.19 100m: 1:02.12 15.90

6. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 КМС СШОР "Дельта" +0,93 1:02.77 513 1р
25m: 14.54 14.54 50m: 30.11 15.57 75m: 46.61 16.50 100m: 1:02.77 16.16

7. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 кмс Mychamps +0,68 1:03.09 505 1р
25m: 13.97 13.97 50m: 29.37 15.40 75m: 46.20 16.83 100m: 1:03.09 16.89

8. САФИНА, Аделина 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,71 1:03.11 504 1р
25m: 14.34 14.34 50m: 30.16 15.82 75m: 46.49 16.33 100m: 1:03.11 16.62

9. ВАСЮНИНА, Анна 2006 КМС ФСО "Ак Буре" +0,82 1:03.24 501 1р
25m: 14.64 14.64 50m: 30.37 15.73 75m: 46.80 16.43 100m: 1:03.24 16.44

10. НИКИТИНА, Кира 2011 I СШОР "Дельта" +0,89 1:03.71 490 1р
25m: 14.71 14.71 50m: 30.61 15.90 75m: 47.13 16.52 100m: 1:03.71 16.58

11. ГАБДРАХМАНОВА, Ильдана 2007 кмс СШОР Касатка +0,78 1:04.06 482 1р
25m: 14.72 14.72 50m: 30.75 16.03 75m: 47.49 16.74 100m: 1:04.06 16.57

12. ГИБАДУЛЛИНА, Алия 2008 I СШОР Касатка +0,73 1:04.40 475 2р
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.40 33.49

13. ШАКИРОВА, Радмира 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,73 1:04.47 473 2р
25m: 14.45 14.45 50m: 30.67 16.22 75m: 47.41 16.74 100m: 1:04.47 17.06

14. МИРОНОВА, Мария 2010 I СШОР Касатка +0,85 1:05.27 456 2р
25m: 15.45 15.45 50m: 31.65 16.20 75m: 48.71 17.06 100m: 1:05.27 16.56

15. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР Акватика +0,79 1:06.13 438 2р
25m: 15.08 15.08 50m: 31.73 16.65 75m: 49.17 17.44 100m: 1:06.13 16.96

16. ХУХАРЕВА, Александра 2003 КФУ +0,74 1:06.73 427 2р
25m: 14.26 14.26 50m: 30.69 16.43 75m: 48.47 17.78 100m: 1:06.73 18.26

17. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 II СШОР "Дельта" +0,78 1:07.11 419 2р
25m: 14.93 14.93 50m: 31.27 16.34 75m: 48.96 17.69 100m: 1:07.11 18.15

18. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II СШОР "Дельта" +0,75 1:08.77 390 2р
25m: 15.20 15.20 50m: 32.68 17.48 75m: 50.89 18.21 100m: 1:08.77 17.88

19. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 I СШОР "Дельта" +0,91 1:09.27 381 2р
25m: 15.79 15.79 50m: 32.74 16.95 75m: 51.19 18.45 100m: 1:09.27 18.08

20. САФИНА, Алина 2004 КФУ +0,83 1:09.72 374 2р
25m: 15.53 15.53 50m: 33.44 17.91 75m: 51.53 18.09 100m: 1:09.72 18.19

21. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,89 1:09.79 373 2р
25m: 15.58 15.58 50m: 32.83 17.25 75m: 51.53 18.70 100m: 1:09.79 18.26



г.Казань, ул.Кул Гали д.13А бассейн 25м Электронная система регистрации времени
КПБ "Акчарлак" OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 28.10.2023 9:36 - Страница 2

Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,92 1:09.85 372 2р
25m: 16.31 16.31 50m: 33.91 17.60 75m: 52.21 18.30 100m: 1:09.85 17.64

23. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,76 1:11.30 350 2р
25m: 15.93 15.93 50m: 33.79 17.86 75m: 53.03 19.24 100m: 1:11.30 18.27

24. ХАБИРОВА, Алия 2012 II СШОР "Дельта" +0,86 1:11.49 347 2р
25m: 16.43 16.43 50m: 34.70 18.27 75m: 53.15 18.45 100m: 1:11.49 18.34

25. ШАРАФУТДИНОВА, Диляра 2009 II Казань +0,83 1:12.14 337 3р
25m: 15.93 15.93 50m: 33.85 17.92 75m: 52.85 19.00 100m: 1:12.14 19.29

26. КУРБАНОВА, Альмира 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,82 1:12.32 335 3р
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.32 37.30

27. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II СШОР Касатка +0,77 1:13.65 317 3р
25m: 16.67 16.67 50m: 35.18 18.51 75m: 54.65 19.47 100m: 1:13.65 19.00

28. ТОКАРЕВА, Эльвина 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,91 1:13.91 314 3р
25m: 16.97 16.97 50m: 35.92 18.95 75m: 55.23 19.31 100m: 1:13.91 18.68

29. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II СШОР Касатка +0,89 1:13.92 314 3р
25m: 16.23 16.23 50m: 34.66 18.43 75m: 54.30 19.64 100m: 1:13.92 19.62

30. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,90 1:14.00 313 3р
25m: 16.59 16.59 50m: 34.94 18.35 75m: 54.30 19.36 100m: 1:14.00 19.70

31. ШЕВИНА, Екатерина 2011 II СШОР Касатка +0,86 1:14.36 308 3р
25m: 16.80 16.80 50m: 35.58 18.78 75m: 55.20 19.62 100m: 1:14.36 19.16

32. ХАХИНА, Диана 2012 III СШОР "Дельта" +0,81 1:15.21 298 3р
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.21 39.17

33. ВАЛИЕВА, Диана 2013 III СШОР "Дельта" +0,86 1:16.43 284 3р
25m: 16.91 16.91 50m: 35.99 19.08 75m: 56.08 20.09 100m: 1:16.43 20.35

34. АХМЕТОВА, Таисия 2013 III СШОР "Дельта" +0,81 1:19.22 255 3р
25m: 17.31 17.31 50m: 36.53 19.22 75m: 58.11 21.58 100m: 1:19.22 21.11

35. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III СШОР "Дельта" +1,07 1:20.26 245 1ю
25m: 17.02 17.02 50m: 36.69 19.67 75m: 58.46 21.77 100m: 1:20.26 21.80

36. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,80 1:20.86 239 1ю
25m: 17.38 17.38 50m: 37.54 20.16 75m: 59.16 21.62 100m: 1:20.86 21.70

37. МАКАРОВА, Алла 2012 III СШОР "Дельта" +0,86 1:21.01 238 1ю
25m: 17.15 17.15 50m: 38.39 21.24 100m: 1:21.01 42.62

38. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,80 1:21.47 234 1ю
25m: 17.73 17.73 50m: 37.79 20.06 75m: 59.75 21.96 100m: 1:21.47 21.72

DNS ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР Касатка

2009 и моложе

1. СЕРОВА, Мария 2009 кмс РСШОР Акватика +0,71 1:01.88 535 1р
25m: 14.05 14.05 50m: 29.52 15.47 75m: 45.84 16.32 100m: 1:01.88 16.04

2. МАНЬЧЕНКО, Таисия 2010 КМС СШОР "Дельта" +0,93 1:02.77 513 1р
25m: 14.54 14.54 50m: 30.11 15.57 75m: 46.61 16.50 100m: 1:02.77 16.16

3. НИКИТИНА, Кира 2011 I СШОР "Дельта" +0,89 1:03.71 490 1р
25m: 14.71 14.71 50m: 30.61 15.90 75m: 47.13 16.52 100m: 1:03.71 16.58

4. МИРОНОВА, Мария 2010 I СШОР Касатка +0,85 1:05.27 456 2р
25m: 15.45 15.45 50m: 31.65 16.20 75m: 48.71 17.06 100m: 1:05.27 16.56
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 3, Девочки, 100m Вольный стиль, 2009 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

5. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР Акватика +0,79 1:06.13 438 2р
25m: 15.08 15.08 50m: 31.73 16.65 75m: 49.17 17.44 100m: 1:06.13 16.96

6. ГАРАФИЕВА, Алиса 2010 II СШОР "Дельта" +0,78 1:07.11 419 2р
25m: 14.93 14.93 50m: 31.27 16.34 75m: 48.96 17.69 100m: 1:07.11 18.15

7. ДАМИНОВА, Лейла 2010 II СШОР "Дельта" +0,75 1:08.77 390 2р
25m: 15.20 15.20 50m: 32.68 17.48 75m: 50.89 18.21 100m: 1:08.77 17.88

8. ШАГЕЕВА, Камилла 2011 I СШОР "Дельта" +0,91 1:09.27 381 2р
25m: 15.79 15.79 50m: 32.74 16.95 75m: 51.19 18.45 100m: 1:09.27 18.08

9. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,89 1:09.79 373 2р
25m: 15.58 15.58 50m: 32.83 17.25 75m: 51.53 18.70 100m: 1:09.79 18.26

10. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,92 1:09.85 372 2р
25m: 16.31 16.31 50m: 33.91 17.60 75m: 52.21 18.30 100m: 1:09.85 17.64

11. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,76 1:11.30 350 2р
25m: 15.93 15.93 50m: 33.79 17.86 75m: 53.03 19.24 100m: 1:11.30 18.27

12. ХАБИРОВА, Алия 2012 II СШОР "Дельта" +0,86 1:11.49 347 2р
25m: 16.43 16.43 50m: 34.70 18.27 75m: 53.15 18.45 100m: 1:11.49 18.34

13. ШАРАФУТДИНОВА, Диляра 2009 II Казань +0,83 1:12.14 337 3р
25m: 15.93 15.93 50m: 33.85 17.92 75m: 52.85 19.00 100m: 1:12.14 19.29

14. КУРБАНОВА, Альмира 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,82 1:12.32 335 3р
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.32 37.30

15. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II СШОР Касатка +0,77 1:13.65 317 3р
25m: 16.67 16.67 50m: 35.18 18.51 75m: 54.65 19.47 100m: 1:13.65 19.00

16. ТОКАРЕВА, Эльвина 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,91 1:13.91 314 3р
25m: 16.97 16.97 50m: 35.92 18.95 75m: 55.23 19.31 100m: 1:13.91 18.68

17. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II СШОР Касатка +0,89 1:13.92 314 3р
25m: 16.23 16.23 50m: 34.66 18.43 75m: 54.30 19.64 100m: 1:13.92 19.62

18. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,90 1:14.00 313 3р
25m: 16.59 16.59 50m: 34.94 18.35 75m: 54.30 19.36 100m: 1:14.00 19.70

19. ШЕВИНА, Екатерина 2011 II СШОР Касатка +0,86 1:14.36 308 3р
25m: 16.80 16.80 50m: 35.58 18.78 75m: 55.20 19.62 100m: 1:14.36 19.16

20. ХАХИНА, Диана 2012 III СШОР "Дельта" +0,81 1:15.21 298 3р
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.21 39.17

21. ВАЛИЕВА, Диана 2013 III СШОР "Дельта" +0,86 1:16.43 284 3р
25m: 16.91 16.91 50m: 35.99 19.08 75m: 56.08 20.09 100m: 1:16.43 20.35

22. АХМЕТОВА, Таисия 2013 III СШОР "Дельта" +0,81 1:19.22 255 3р
25m: 17.31 17.31 50m: 36.53 19.22 75m: 58.11 21.58 100m: 1:19.22 21.11

23. ГРАЧЕВА, Младена 2012 III СШОР "Дельта" +1,07 1:20.26 245 1ю
25m: 17.02 17.02 50m: 36.69 19.67 75m: 58.46 21.77 100m: 1:20.26 21.80

24. ЕГОРОВА, Екатерина 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,80 1:20.86 239 1ю
25m: 17.38 17.38 50m: 37.54 20.16 75m: 59.16 21.62 100m: 1:20.86 21.70

25. МАКАРОВА, Алла 2012 III СШОР "Дельта" +0,86 1:21.01 238 1ю
25m: 17.15 17.15 50m: 38.39 21.24 100m: 1:21.01 42.62

26. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,80 1:21.47 234 1ю
25m: 17.73 17.73 50m: 37.79 20.06 75m: 59.75 21.96 100m: 1:21.47 21.72

DNS ШИПУЛИНА, Софья 2010 I СШОР Касатка


